
序號 會號 會員名稱 事務所地址 事務所電話 事務所傳真

1 0249 黃景芳 02-27659966 02-27213737

2 0589 曹祖明 02-27816535 02-27514550

3 0623 張達治 02-23455282 02-23453126

4 0733 許俊美 02-27739898 02-27523768

5 0746 陳春福 02-27203388 02-27200097

6 0867 王紀耕 02-27039956 02-27021014

7 0919 翁清源 02-22572676 02-22572711

8 0921 林東益 02-27080686 02-27080885

9 0952 諸葛慧 02-29378453 02-29367005

10 0980 黃秀莊 02-25116670 02-25413916

11 1009 戚雅各 02-27365611 02-27336715

12 1028 石滋 02-27739696 02-27523768

13 1087 陳木壽 02-27771916 02-27520849

14 1223 彭雙全 02-27003903 02-27056194

15 1288 孟繁宏 02-27046676 02-27046678

16 1334 蘇毓德 0960798663 02-23696138

17 1391 江繼明 02-22327288 02-22328366

18 1397 劉如梅 02-27037998 02-27037658

19 1445 章聖雄 02-26322575 02-26324818

20 1449 鍾美惠 02-27052432 02-27554215

21 1459 林輝進 02-29368258 02-27070452

22 1463 郭國慶 02-89432288 02-29488946

23 1469 陳明烈 02-27229268 02-27229366

24 1471 張矩墉 02-25080788 02-25050788

25 1500 許中光 02-27366878 02-27366879

26 1516 洪迪光 02-23777700 02-23777701

27 1572 陳俊芳 02-22307732 02-22396311

28 1586 黃潘宗 02-29272467 02-29255629

29 1641 謝明忠 02-29635060 02-29537161

30 1643 劉明滄 02-28202896 02-28221926

31 1647 許烈嘉 02-86639228 02-86639128

32 1667 蕭長城 02-23623668 02-23695478

33 1680 張昌明 02-87719652 02-87719651

34 1699 徐謝光 02-27666610#13 02-27629283

35 1705 邱富興 02-26521821 02-26521821

36 1726 許偉鈞 02-82583480 02-82583482

37 1730 林喬龍 02-89541188 02-89511919

38 1732 郭立志 02-27062555 02-27062220

39 1764 陳澤生 02-25280610 02-25280630

40 1837 李鴻政 02-27028697 02-27028674

41 1879 傅紀宏 02-22318682 02-22318754

42 1953 黃翔龍 02-22317766 02-22315066

43 2001 藍明毅 02-22340113

44 2063 許景東 02-27562296 02-27562341

45 2068 劉昌煥 02-29394529 02-27083749

台北市松隆路102號10樓

台北市復興南路1段107巷5弄25號7樓之1

台北市信義區逸仙路26巷17號4樓

台北市忠孝東路3段251巷8弄10號6樓

台北市信義區信義路4段391號8樓之5

台北縣永和市自強街32巷5號4樓

台北縣板橋市漢生東路45號2樓

台北市大安區和平東路3段391巷8弄36號

台北市文山區新光路1段100號2樓

台北市中山區林森北路145巷24號3樓

台北市大安區和平東路3段63號8樓之5

台北市大安區忠孝東路3段251巷8弄10號6樓

桃園縣大溪鎮仁愛路23號

台北市大安區復興南路1段342號3樓之2

台北市大安區建國南路2段9號9樓之１

台北市大安區建國南路2段294巷7號3樓

台北市信義路2段230號11樓之4

台北縣板橋市海山路39號7樓

台北市內湖區民權東路6段296巷68號2樓

台北縣板橋市中山路2段405之9號2樓

台北市大安區復興南路2段193巷16弄12號6樓

台北市中山區松江路27號8樓之9

台北市松山區八德路3段225號4樓之12

台北市中山區民權東路3段8號10樓

台北市信義區嘉興街247號4樓

台北縣中和市華福街107號2樓

台北市大安區光復南路562號11樓

台北縣永和市永和路2段121號7樓

台北縣板橋市東興路60號之4

彰化縣員林鎮萬年巷75弄13之4號

台北市文山區景興路202巷11號15樓

台北市大安區溫州街48巷16號2樓

台北縣新莊市中平路270巷11號15樓

台北縣永和市永貞路331號

台北市南港區昆陽街140巷42弄7號

台北縣三重市中正南路84號6樓

台北市大安區忠孝東路3段248巷15之1號4樓

台北市大安區信義路3段106號6樓之3

台北市文林北路80巷90弄12號

台北市士林區天母東路8巷27號3樓之2

台北縣永和市中正路462之1號17樓

台北縣永和市永和路2段57號11樓

台北市中正區愛國東路22號14樓

台北市中山區市民大道3段41號4樓

桃園縣楊梅鎮中山路40號



序號 會號 會員名稱 事務所地址 事務所電話 事務所傳真

46 2155 張力文 02-22706357 02-22740866

47 2173 劉麗玉 02-25059217 02-25057862

48 2190 胡永復 02-87807808 02-87806305

49 2220 楊天柱 02-33930850 02-33930860

50 2254 宋紹洋 02-86606266 02-86608266

51 2275 趙家琪 02-23671724 02-23677072

52 2316 嚴寬隆 02-29216778 02-29216477

53 2360 查心如 02-27522880 02-27525225

54 2387 吳興宇 02-25098585#1700 02-2511120

55 2408 李岳軍 02-25289196 02-25289116

56 2461 陳肇勳 02-23455030#11 02-23454909

57 2541 沈宗樺 02-87715677 02-87715673

58 2595 雷震忠 02-29133219 02-29134443

59 2609 林家弘 02-89322188 02-89322189

60 2654 洪進東 02-27522880 02-27525225

61 2665 林隆成 02-89352480 02-89319814

62 2684 王山頌 02-23779955 02-27332482

63 2750 陳武祥 03-9255877 03-9255986

64 2830 林益鵬 02-26534308 02-26539327

65 2930 翁國揚 02-25335487 02-25337851

台北縣土城市青雲路47-5號3樓

台北市中山區松江路27號7樓之7

台北縣土城市延峰街36巷6號2樓

台北市中正區杭州南路1段115號4樓之2

台北縣新店市安民街121巷6號8樓之2

台北市中正區汀州路3段173號4樓

台北市松山區忠孝東路4段223巷52號2樓

台北縣淡水鎮源德路37號

台北市中山區吉林路247號5樓

台北市松山區八德路4段220號6樓

台北市信義區松德路36號11樓

台北市復興南路1段57號6樓

台北縣中和市中興街2號

台北縣新店市復興路43巷8弄13號4樓

台北市中山區長安東路2段142號2樓之1

台北市文山區三福街61號

台北市信義區松德路36號11樓

宜蘭市公園路341號

基隆市信義區深澳坑路2之5號15樓之13

台南市東區崇善八街76號



序號 會號 會員名稱 事務所地址 事務所電話 事務所傳真

1 0219 吳慶濱 02-88614776 02-28833627

2 0349 張大華 02-27685228 02-27681516

3 0409 張昭然 02-23931396 02-23418788

4 0623 張達治 02-23455282 02-23453126

5 0821 洪百燿 07-2263929 07-2263648

6 0921 林東益 02-27080686 02-27080885

7 0992 游承興 02-29386193 02-29386191

8 1000 侯銘賢 02-27037998 02-27037658

9 1009 戚雅各 02-27365611 02-27336715

10 1016 謝國璋 02-23687863 02-23687863

11 1028 石滋 02-27739696 02-27523768

12 1087 陳木壽 02-27771916 02-27520849

13 1104 莊展華 02-28345928 02-28349114

14 1223 彭雙全 02-27003903 02-27056194

15 1233 張義震 02-27071269 02-27073059

16 1334 蘇毓德 0960798663 02-23696138

17 1391 江繼明 02-22327288 02-22328366

18 1395 賴朝俊 02-87975766 02-87975722

19 1397 劉如梅 02-27037998 02-27037658

20 1445 章聖雄 02-26322575 02-26324818

21 1469 陳明烈 02-27229268 02-27229366

22 1471 張矩墉 02-25080788 02-25050788

23 1516 洪迪光 02-23777700 02-23777701

24 1554 梁貞誠 02-27683523 02-27566751

25 1572 陳俊芳 02-22307732 02-22396311

26 1586 黃潘宗 02-29272467 02-29255629

27 1641 謝明忠 02-29635060 02-29537161

28 1699 徐謝光 02-27666610#13 02-27629283

29 1730 林喬龍 02-89541188 02-89511919

30 1732 郭立志 02-27062555 02-27062220

31 1738 曹昌勝 02-27294553 02-27295771

32 1775 王凱弘 02-27275922 02-27649352

33 1837 李鴻政 02-27028697 02-27028674

34 1879 傅紀宏 02-22318682 02-22318754

35 1914 張文雄 02-28763856 02-28763885

36 1948 黃光勳 03-5265242 03-5265246

37 2011 劉漢卿 02-29117380 02-29117513

38 2063 許景東 02-27562296 02-27562341

39 2068 劉昌煥 02-29394529 02-27083749

40 2079 白肇亮 02-23946861 02-23564580

41 2155 張力文 02-22706357 02-22740866

42 2190 胡永復 02-87807808 02-87806305

43 2220 楊天柱 02-33930850 02-33930860

44 2461 陳肇勳 02-23455030#11 02-23454909

45 2587 黃炯祥 02-27362700#206 02-27363097

台北市中正區廈門街113巷27號3樓

台北市信義區松隆路38號1樓

台北市中正區濟南路2段33號7樓

台北市信義區逸仙路26巷17號4樓

高雄市新興區渤海街78號

台北市大安區和平東路3段391巷8弄36號

台北市文山區木新路3段218巷25號4樓

台北市復興南路1段219巷28號4樓

台北市大安區和平東路3段63號8樓之5

台北縣永和市永和路1段49巷3弄28號3樓

台北市大安區忠孝東路3段251巷8弄10號6樓

桃園縣大溪鎮仁愛路23號

台北市士林區士東路266巷6弄20號5樓

台北市大安區復興南路1段342號3樓之2

台北市文山區景興路24號2樓

台北市大安區建國南路2段294巷7號3樓

台北市信義路2段230號11樓之4

台北市內湖區內湖路2段103巷82號6樓

台北縣板橋市海山路39號7樓

台北市內湖區民權東路6段296巷68號2樓

台北市松山區八德路3段225號4樓之12

台北市中山區民權東路3段8號10樓

台北縣中和市華福街107號2樓

台北市信義區松山路393巷12號2樓

台北市大安區光復南路562號11樓

台北縣永和市永和路2段121號7樓

台北縣板橋市東興路60號之4

台北縣永和市永貞路331號

台北市大安區忠孝東路3段248巷15之1號4樓

台北市大安區信義路3段106號6樓之3

台北縣中和市連城路319巷14弄5號1樓

台北市信義區松信路35號2樓

台北市士林區天母東路8巷27號3樓之2

台北縣永和市中正路462之1號17樓

桃園縣平鎮市文化街282巷17弄10號

新竹市成德路23號2樓

台北縣新店市寶元路2段31巷15號4樓

台北市中山區市民大道3段41號4樓

桃園縣楊梅鎮中山路40號

台北縣永和市國中路104巷8弄12號3樓

台北縣土城市青雲路47-5號3樓

台北縣土城市延峰街36巷6號2樓

台北市中正區杭州南路1段115號4樓之2

台北市信義區松德路36號11樓

台北市大安區安和路2段171巷17號1樓



序號 會號 會員名稱 事務所地址 事務所電話 事務所傳真

46 2609 林家弘 02-89322188 02-89322189

47 2654 洪進東 02-27522880 02-27525225

48 2702 林祺錦 02-25289196 02-25289116

49 2750 陳武祥 03-9255877 03-9255986

50 2755 唐吉生 02-27484588 02-27485589

51 2830 林益鵬 02-26534308 02-26539327

52 2930 翁國揚 02-25335487 02-25337851

台北縣新店市復興路43巷8弄13號4樓

台北市中山區長安東路2段142號2樓之1

台北縣中和市南山路236巷63弄17號3樓

宜蘭市公園路341號

台北市松山區光復南路65號7樓

基隆市信義區深澳坑路2之5號15樓之13

台南市東區崇善八街76號



序號 會號 會員名稱 事務所地址 事務所電話 事務所傳真

1 0517 黃鎮南 02-27027311 02-27022561

2 0589 曹祖明 02-27816535 02-27514550

3 0623 張達治 02-23455282 02-23453126

4 0686 魏廷恭 02-27511452 02-27711154

5 0733 許俊美 02-27739898 02-27523768

6 0746 陳春福 02-27203388 02-27200097

7 0813 王棟柱 02-25038189 02-25058885

8 0919 翁清源 02-22572676 02-22572711

9 0921 林東益 02-27080686 02-27080885

10 0980 黃秀莊 02-25116670 02-25413916

11 1000 侯銘賢 02-27037998 02-27037658

12 1009 戚雅各 02-27365611 02-27336715

13 1028 石滋 02-27739696 02-27523768

14 1223 彭雙全 02-27003903 02-27056194

15 1288 孟繁宏 02-27046676 02-27046678

16 1334 蘇毓德 0960798663 02-23696138

17 1397 劉如梅 02-27037998 02-27037658

18 1413 丁文祥 02-27732118 02-27732169

19 1421 許義明 02-29664366#16 02-29684242

20 1445 章聖雄 02-26322575 02-26324818

21 1449 鍾美惠 02-27052432 02-27554215

22 1459 林輝進 02-29368258 02-27070452

23 1469 陳明烈 02-27229268 02-27229366

24 1471 張矩墉 02-25080788 02-25050788

25 1516 洪迪光 02-23777700 02-23777701

26 1536 林建廷 02-25036627 02-25028936

27 1554 梁貞誠 02-27683523 02-27566751

28 1572 陳俊芳 02-22307732 02-22396311

29 1586 黃潘宗 02-29272467 02-29255629

30 1615 施正之 04-22027068 04-22027071

31 1618 蔡仁捷 02-27005856 02-27005896

32 1633 吳成榮 02-27114538 02-27739019

33 1641 謝明忠 02-29635060 02-29537161

34 1643 劉明滄 02-28202896 02-28221926

35 1647 許烈嘉 02-86639228 02-86639128

36 1680 張昌明 02-87719652 02-87719651

37 1699 徐謝光 02-27666610#13 02-27629283

38 1717 趙世榮 02-23932226 02-23418700

39 1719 廖益謙 02-87321658 02-87320618

40 1726 許偉鈞 02-82583480 02-82583482

41 1730 林喬龍 02-89541188 02-89511919

42 1732 郭立志 02-27062555 02-27062220

43 1770 周夢龍 02-27475330 02-27675880

44 1775 王凱弘 02-27275922 02-27649352

45 1814 陳學均 02-27228686 02-27221686

台北市大安區仁愛路4段300巷20弄18號7樓

台北市復興南路1段107巷5弄25號7樓之1

台北市信義區逸仙路26巷17號4樓

台北市大安區敦化南路1段200號7樓之5

台北市忠孝東路3段251巷8弄10號6樓

台北市信義區信義路4段391號8樓之5

台北縣板橋市海山路39號7樓

台北縣板橋市漢生東路45號2樓

台北市大安區和平東路3段391巷8弄36號

台北市中山區林森北路145巷24號3樓

台北市復興南路1段219巷28號4樓

台北市大安區和平東路3段63號8樓之5

台北市大安區忠孝東路3段251巷8弄10號6樓

台北市大安區復興南路1段342號3樓之2

台北市大安區建國南路2段9號9樓之１

台北市大安區建國南路2段294巷7號3樓

台北縣板橋市海山路39號7樓

台北市大安區大安路1段82號5樓

台北縣板橋市文化路1段30號4樓

台北市內湖區民權東路6段296巷68號2樓

台北縣板橋市中山路2段405之9號2樓

台北市大安區復興南路2段193巷16弄12號6樓

台北市松山區八德路3段225號4樓之12

台北市中山區民權東路3段8號10樓

台北縣中和市華福街107號2樓

台中市西區五權八街29號

台北市信義區松山路393巷12號2樓

台北市大安區光復南路562號11樓

台北縣永和市永和路2段121號7樓

台中市北區育德路116號

台北縣板橋市文化路1段135號3樓

台北市大安區仁愛路4段101號5樓之2

台北縣板橋市東興路60號之4

彰化縣員林鎮萬年巷75弄13之4號

台北市文山區景興路202巷11號15樓

台北縣新莊市中平路270巷11號15樓

台北縣永和市永貞路331號

台北市文山區興隆路2段217巷2弄7號1樓

台北市信義區基隆路2段189號10樓之2

台北縣三重市中正南路84號6樓

台北市大安區忠孝東路3段248巷15之1號4樓

台北市大安區信義路3段106號6樓之3

台北縣中和市景新街347號11樓之9

台北市信義區松信路35號2樓

台北市中山區天祥路48巷16號2樓



序號 會號 會員名稱 事務所地址 事務所電話 事務所傳真

46 1816 黃炳憲 02-25595109 02-25558898

47 1837 李鴻政 02-27028697 02-27028674

48 1879 傅紀宏 02-22318682 02-22318754

49 1891 張世文 02-29333330 02-29333911

50 1900 周文斌 02-23512511 02-23512411

51 1953 黃翔龍 02-22317766 02-22315066

52 2001 藍明毅 02-22340113

53 2063 許景東 02-27562296 02-27562341

54 2068 劉昌煥 02-29394529 02-27083749

55 2155 張力文 02-22706357 02-22740866

56 2173 劉麗玉 02-25059217 02-25057862

57 2190 胡永復 02-87807808 02-87806305

58 2197 林坤祥 02-66386077#21 02-66386075

59 2220 楊天柱 02-33930850 02-33930860

60 2253 劉永中 02-89351053 02-29309647

61 2254 宋紹洋 02-86606266 02-86608266

62 2316 嚴寬隆 02-29216778 02-29216477

63 2360 查心如 02-27522880 02-27525225

64 2387 吳興宇 02-25098585#1700 02-2511120

65 2408 李岳軍 02-25289196 02-25289116

66 2461 陳肇勳 02-23455030#11 02-23454909

67 2541 沈宗樺 02-87715677 02-87715673

68 2566 盧芬芬 02-23779755 02-23779872

69 2587 黃炯祥 02-27362700#206 02-27363097

70 2595 雷震忠 02-29133219 02-29134443

71 2609 林家弘 02-89322188 02-89322189

72 2641 黃德芳 02-87806001 02-87806002

73 2654 洪進東 02-27522880 02-27525225

74 2665 林隆成 02-89352480 02-89319814

75 2684 王山頌 02-23779955 02-27332482

76 2702 林祺錦 02-25289196 02-25289116

77 2750 陳武祥 03-9255877 03-9255986

78 2755 唐吉生 02-27484588 02-27485589

79 2791 王兆舜 02-25452318#32 02-27470242

台北縣泰山鄉民生路14巷5號5樓

台北市士林區天母東路8巷27號3樓之2

台北縣永和市中正路462之1號17樓

台北縣新店市北宜路2段253號2樓

台北市中正區北平東路30號12樓之4

台北縣永和市永和路2段57號11樓

台北市中正區愛國東路22號14樓

台北市中山區市民大道3段41號4樓

桃園縣楊梅鎮中山路40號

台北縣土城市青雲路47-5號3樓

台北市中山區松江路27號7樓之7

台北縣土城市延峰街36巷6號2樓

台北縣中和市復興路249巷13弄20號5樓

台北市中正區杭州南路1段115號4樓之2

台北市文山區景興路238巷7號

台北縣新店市安民街121巷6號8樓之2

台北市松山區忠孝東路4段223巷52號2樓

台北縣淡水鎮源德路37號

台北市中山區吉林路247號5樓

台北市松山區八德路4段220號6樓

台北市信義區松德路36號11樓

台北市復興南路1段57號6樓

台北縣三重市仁愛街53巷185號5樓

台北市大安區安和路2段171巷17號1樓

台北縣中和市中興街2號

台北縣新店市復興路43巷8弄13號4樓

台北市信義區光復南路421巷77號2樓

台北市中山區長安東路2段142號2樓之1

台北市文山區三福街61號

台北市信義區松德路36號11樓

台北縣中和市南山路236巷63弄17號3樓

宜蘭市公園路341號

台北市松山區光復南路65號7樓

台北市信義區忠孝東路5段461號7樓之4



符合審查人員資格

通訊處地址 事務所電話 事務所傳真 行動電話

建照抽查人員

1 0219 PCA0219 吳慶濱 ○ 02-88614776 02-28833627 0912290367

2 0349 PCA0349 張大華 ○ 02-27685228 02-27681516 0938508116

3 0409 PCA0409 張昭然 ○ 02-23931396 02-23418788 0932012377

4 0517 PCA0517 黃鎮南 ○ 02-27027311 02-27022561

5 0589 PCA0589 曹祖明 ○ 02-27816535 02-27514550 0935871002

6 0623 PCA0623 張達治 ○ 02-23455282 02-23453126 0910133989

7 0686 PCA0686 魏廷恭 ○ 02-27511452 02-27711154

8 0733 PCA0733 許俊美 ○ 02-27739898 02-27523768 0937186230

9 0746 PCA0746 陳春福 ○ 02-27203388 02-27200097 0926294977

10 0813 PCA0813 王棟柱 ○ 02-25038189 02-25058885 0919937986

11 0821 PCA0821 洪百燿 ○ 02-23213609 02-23213609 0932728123

12 0919 PCA0919 翁清源 ○ 02-22572676 02-22572711 0910186799

13 0921 PCA0921 林東益 ○ 02-27080686 02-27080885 0922713482

14 0980 PCA0980 黃秀莊 ○ 02-25116670 02-25413916 0932020613

15 0992 PCA0992 游承興 ○ 02-29386193 02-29386191 0910165724

16 1000 PCA1000 侯銘賢 ○ 02-27037998 02-27037658 0933923023

17 1009 PCA1009 戚雅各 ○ 02-27365611 02-27336715 0936199211

18 1016 PCA1016 謝國璋 ○ 02-23687863 02-23687863 0932205652

19 1028 PCA1028 石  滋 ○ 02-27739696 02-27523768 0958736801

20 1087 PCA1087 陳木壽 ○ 02-27771916 02-27520849 0937845921

21 1104 PCA1104 莊展華 ○ 02-28345928 02-28349114

22 1223 PCA1223 彭雙全 ○ 02-27003903 02-27056194 0939811619

23 1233 PCA1233 張義震 ○ 02-27071269 02-27073059 0930965075

24 1334 PCA1334 蘇毓德 ○ 0960798663 02-23696138 0960798663

25 1391 PCA1391 江繼明 ○ 02-22327288 02-22328366 0933121357

26 1395 PCA1395 賴朝俊 ○ 02-87975766 02-87975722 0933925635

27 1397 PCA1397 劉如梅 ○ 02-27037998 02-27037658 0910007382

28 1413 PCA1413 丁文祥 ○ 02-27732118 02-27732169 0935516370

29 1421 PCA1421 許義明 ○ 02-29664366 02-29684242 0920716332

30 1445 PCA1445 章聖雄 ○ 02-26322575 02-26324818 0936038468

31 1449 PCA1449 鍾美惠 ○ 02-27052432 02-27554215

32 1459 PCA1459 林輝進 ○ 02-29368258 02-27070452 0937182858

33 1463 PCA1463 郭國慶 ○ 02-89432288 02-29488946 0922041581

台北市建築師公會
「臺北市建造執照委託協助審查專案」審查人員名冊

序
號

會員
證號

審查建築師
代碼

協審建築師
姓名 開業年資12年以上

建照5件以上
曾任建管審照
人員達3年以上

台北市士林區後港街165巷6號3樓

台北市信義區松隆路38號

台北市中正區濟南路2段33號7樓

台北市大安區仁愛路4段300巷20弄18號7樓

台北市大安區復興南路1段107巷5弄25號7樓之1

台北市信義區逸仙路26巷17號4樓

台北市大安區敦化南路1段200號7樓之5

台北市大安區忠孝東路3段251巷8弄10號6樓

台北市信義區信義路4段391號8樓之5

台北市中山區復興北路400號14樓之2

台北市忠孝東路二段136號7樓

台北縣板橋市文化路2段182巷3弄5號7樓

台北市大安區敦化南路2段128號11樓

台北市中山區林森北路145巷22號2樓

台北市文山區萬壽路43之3號

台北市大安區復興南路1段321號8樓

台北市大安區和平東路3段63號8樓之5

台北市中正區和平西路1段80號9樓之3

台北市大安區忠孝東路3段251巷8弄10號6樓

台北市大安區忠孝東路3段166號2樓

台北市士林區士東路266巷6弄20號5樓

台北市大安區復興南路1段342號3樓之2

台北市文山區景興路24號2樓

台北市大安區建國南路2段294巷7號3樓

台北縣永和市成功路2段83號8樓之2

台北市內湖區洲子街67號5樓

台北市復興南路1段321號8樓

台北市大安區大安路1段82號5樓

台北縣板橋市文化路1段30號4樓

台北市內湖區民權東路6段296巷68號2樓

台北市大安區復興南路1段380號5樓之1

台北市文山區木新路3段86號2樓

台北縣永和市中正路39號3樓



符合審查人員資格

通訊處地址 事務所電話 事務所傳真 行動電話

建照抽查人員

序
號

會員
證號

審查建築師
代碼

協審建築師
姓名 開業年資12年以上

建照5件以上
曾任建管審照
人員達3年以上

34 1469 PCA1469 陳明烈 ○ 02-27229268 02-27229366 0910267434

35 1471 PCA1471 張矩墉 ○ 02-25080788 02-25050788 0916827628

36 1516 PCA1516 洪迪光 ○ 02-23777700 02-23777701 0988333388

37 1536 PCA1536 林建廷 ○ 02-25036627 02-25028936 0935702827

38 1554 PCA1554 梁貞誠 ○ 02-27683523 02-27566751 0937080708

39 1572 PCA1572 陳俊芳 ○ 02-22307732 02-22396311 0921152945

40 1586 PCA1586 黃潘宗 ○ 02-29272467 02-29255629 0939780280

41 1615 PCA1615 施正之 ○ 04-22027068 04-22027071 0937038998

42 1618 PCA1618 蔡仁捷 ○ 02-27005856 02-27005896 0910230138

43 1633 PCA1633 吳成榮 ○ 02-27114538 02-27739019 0930841219

44 1641 PCA1641 謝明忠 ○ 02-29635060 02-29537161 0935163096

45 1647 PCA1647 許烈嘉 ○ 02-86639228 02-86639128 0928215396

46 1680 PCA1680 張昌明 ○ 02-87719652 02-87719651 0937062821

47 1699 PCA1699 徐謝光 ○ 02-27666610 02-27629283 0927721367

48 1717 PCA1717 趙世榮 ○ 02-23932226 02-23418700 0936229520

49 1719 PCA1719 廖益謙 ○ 02-87321658 02-87320618 0915821899

50 1726 PCA1726 許偉鈞 ○ 02-82583480 02-82583482 0939440739

51 1730 PCA1730 林喬龍 ○ 02-89541188 02-89511919 0933823741

52 1732 PCA1732 郭立志 ○ 02-27062555 02-27062220 0932004696

53 1738 PCA1738 曹昌勝 ○ 02-27294553 02-27295771 0953395685

54 1764 PCA1764 陳澤生 ○ 02-25280610 02-25280630

55 1770 PCA1770 周夢龍 ○ 02-27475330 02-27675880 0932019267

56 1775 PCA1775 王凱弘 ○ 02-27275922 02-27649352 0935168801

57 1814 PCA1814 陳學均 ○ 02-27228686 02-27221686 0920707406

58 1816 PCA1816 黃炳憲 ○ 02-25595109 02-25558898 0932192304

59 1837 PCA1837 李鴻政 ○ 02-27028697 02-27028674 0932738007

60 1879 PCA1879 傅紀宏 ○ 02-22318682 02-22318754 0921966675

61 1891 PCA1891 張世文 ○ 02-29333330 02-29333911 0932211262

62 1900 PCA1900 周文斌 ○ 02-23512511 02-23512411 0937076434

63 1914 PCA1914 張文雄 ○ 02-28763856 02-28763885 0933785979

64 1948 PCA1948 黃光勳 ○ 03-5265242 03-5265246 0916912446

65 1953 PCA1953 黃翔龍 ○ 02-22317766 02-22315066 0937147999

66 2001 PCA2001 藍明毅 ○ 02-22340113 02-87333380 0933015568

67 2011 PCA2011 劉漢卿 ○ 02-29117380 02-29117513 0920433588

68 2063 PCA2063 許景東 ○ 02-27562296 02-27562341 0916910029

69 2068 PCA2068 劉昌煥 ○ 02-29394529 02-27083749 0937065777

台北市松山區八德路3段225號4樓之12

台北市中山區民權東路3段8號10樓

台北市大安區辛亥路2段165號3樓

台北市中山區松江路235巷33號3樓

台北市信義區松山路393巷12號2樓

台北市文山區萬寧街131號5樓

台北縣永和市永和路2段121號7樓

台中市北區育德路116號

台北市大安區仁愛路4段406之1號11樓

台北市大安區仁愛路4段101號5樓之2

台北縣板橋市貴興路17號8樓

台北市文山區景興路202巷11號15樓

台北市大安區仁愛路3段23號9樓之1

台北市信義區基隆路1段109之6號10樓

台北市大安區青田街2巷10-2號

台北市信義區基隆路2段189號10樓之2

台北縣板橋市民生路2段231號17樓

台北縣板橋市民族路216號10樓

台北市大安區信義路3段106號6樓之3

台北市信義區莊敬路391巷7號4樓

台北市松山區八德路4段135號6樓之1

台北市信義區基隆路1段11巷16號

台北市信義區松信路35號2樓

台北市中山區天祥路48巷16號2樓

台北市大安區和平東路3段1巷26弄4號10樓

台北市松山區民生東路3段113巷6弄21號1樓

台北縣永和市中正路462之1號17樓

台北市文山區羅斯福路6段134號2樓

台北市中正區北平東路30號12樓之4

台北市士林區中山北路7段81巷37號4樓之1

新竹市成德路23號2樓

台北縣永和市永和路2段57號11樓

台北市文山區木柵路4段9巷25號2樓

台北縣新店市寶安街20巷1號4樓

台北市松山區撫遠街399巷32號3樓

台北市大安區仁愛路4段376號15樓之1



符合審查人員資格

通訊處地址 事務所電話 事務所傳真 行動電話

建照抽查人員

序
號

會員
證號

審查建築師
代碼

協審建築師
姓名 開業年資12年以上

建照5件以上
曾任建管審照
人員達3年以上

70 2079 PCA2079 白肇亮 ○ 02-23946861 02-23564580 0935297221

71 2155 PCA2155 張力文 ○ 02-22706357 02-22740866 0936236807

72 2173 PCA2173 劉麗玉 ○ 02-25059217 02-25057862 0972253779

73 2190 PCA2190 胡永復 ○ 02-87807808 02-87806305 0932306864

74 2197 PCA2197 林坤祥 ○ 02-66386077 02-66386075 0936066998

75 2253 PCA2253 劉永中 ○ 02-89351053 02-29309647 0910383486

76 2254 PCA2254 宋紹洋 ○ 02-86606266 02-86608266 0935690408

77 2316 PCA2316 嚴寬隆 ○ 02-29216778 02-29216477 0936639411

78 2360 PCA2360 查心如 ○ 02-27522880 02-27525225 0936861892

79 2387 PCA2387 吳興宇 ○ 02-25098585 02-25111205 0928088633

80 2408 PCA2408 李岳軍 ○ 02-25289196 02-25289116 0913873998

81 2461 PCA2461 陳肇勳 ○ 02-23455030 02-23454909 0933066121

82 2541 PCA2541 沈宗樺 ○ 02-87715677 02-87715673 0930945246

83 2566 PCA2566 盧芬芬 ○ 02-23779755 02-23779872 0922681190

84 2587 PCA2587 黃炯祥 ○ 02-27362700 02-27363097 0935186232

85 2595 PCA2595 雷震忠 ○ 02-29133219 02-29134443 0912598580

86 2609 PCA2609 林家弘 ○ 02-89322188 02-89322189 0911200383

87 2641 PCA2641 黃德芳 ○ 02-87806001 02-87806002 0927333858

88 2654 PCA2654 洪進東 ○ 02-27522880 02-27525225 0933718007

89 2665 PCA2665 林隆成 ○ 02-89352480 02-89319814 0939171432

90 2684 PCA2684 王山頌 ○ 02-23779955 02-27332482 0936-867907

91 2702 PCA2702 林祺錦 ○ 02-25289196 02-25289116 0939598840

92 2750 PCA2750 陳武祥 ○ 03-9255877 03-9255986 0933848971

93 2755 PCA2755 唐吉生 ○ 02-27484588 02-27485589 0928618319

94 2791 PCA2791 王兆舜 ○ 02-25452318 02-27470242 0963068925

95 2830 PCA2830 林益鵬 ○ 02-26534308 02-26539327 0922558549

96 1288 PCA1288 孟繁宏 ○ 02-27046676 02-27046678 0936139079

97 1643 PCA1643 劉明滄 ○ 02-28202896 02-28221926 0910136314

98 2220 PCA2220 楊天柱 ○ 02-33930850 02-33930860 0935079936

99 2488 PCA2488 郭高明 ○ 02-26340471 02-26306838 0921620999

100 0930 PCA0930 練福星 ○ 02-27124258 02-25454158 0912870888

台北市大安區信義路2段208號9樓之1

台北縣土城市青雲路47-5號3樓

台北市中山區松江路27號7樓之7

台北市信義區基隆路1段432號14樓1400室

台北市信義區松德路65號9樓之4

台北市文山區景興路238巷7號1樓

台北縣永和市永和路1段69號13樓之3

台北市文山區忠順街1段26巷12弄4號10樓

台北市長安東路2段142號2樓之1

台北市中山區吉林路247號5樓

台北市松山區八德路4段220號6樓

台北市信義區松德路36號11樓

台北市松山區復興南路1段57號6樓

台北市信義區基隆路2段151之1號4樓

台北市大安區安和路2段171巷17號1樓

台北縣新店市中正路128巷8號3樓

台北市文山區羅斯福路5段198號2樓

台北市信義區仁愛路4段442號4樓

台北市中山區長安東路2段142號2樓之1

台北市文山區三福街61號1樓

台北市信義區基隆路2段201號8樓

台北市松山區八德路4段220號6樓

宜蘭市公園路341號

台北市松山區光復南路65號7樓

台北市文山區景興路53巷15號2樓

台北市南港區成福路204號6樓之11

台北市大安區建國南路2段9號9樓之1

台北市北投區裕民一路40巷17號10樓

台北市中正區杭州南路1段115號4樓之2

台北市內湖區康寧路3段190巷23號1樓

台北市松山區南京東路4段1號6樓
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